[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   «17» ноября 2010г.
      №72-нр
О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов                          г. Долгопрудного от 24.11.2008 г. № 93-нр «Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в г. Долгопрудном

на 2009-2011гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007г. № 329-ФЗ                      «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, нормативным решением Совета депутатов                                  г. Долгопрудного от 18.12.2009г. № 93-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2010 год», на основании Устава  г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 24.11.2008 г. № 93-нр «Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в г. Долгопрудном на 2009-2011 гг.» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел «Исполнители Программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции: «Муниципальное учреждение «Комитет по культуре, физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи».

1.2. В разделе «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта Программы число «11681,48 тыс. рублей» заменить числом «6751,80 тыс. рублей».

1.3. В разделе «Контроль за реализацией Программы» Паспорта Программы слова «Совет депутатов г. Долгопрудного» исключить.

1.4.
Приложение №1 «Перечень мероприятий Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в г. Долгопрудном на 2009-2011 гг.» Программы изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему нормативному решению.

     2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации   г. Долгопрудного.

               Глава города

   О.И. Троицкий

 «17» ноября  2010г.
Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 17.11.2010г. №99-р